
Dodatek č. 1 k Objednávce č. 14PU-001122
ze dne 13. 3. 2020

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa Olomouc, Wolkerova 24a,
779 00 Olomouc
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: ....................................
IČO: 659 93 390
DIČ: CZ65993390

Poskytovatel:

EKOLA group, spol. s r.o.
Adresa: Mistrovská 4/558, 108 00 Praha 10

IČO: 639 81 378 
DIČ: CZ63981378

ISPROFOND: 327 111 0901

Kontaktní osoba Objednatele: .........................vedoucí provozního úseku 

Kontaktní osoba Poskytovatele: .......................................... vedoucí oddělení akustiky

I. Účel dodatku

1. Smluvní strany podpisem tohoto Dodatku č. 1 stvrzují, že dne 13. 3. 2020 uzavřely 
Objednávku č. 14PU-001122.

2. Účelem tohoto dodatku je úprava obsahu smluvního vztahu mezi Ředitelstvím silnic a 
dálnic ČR jako Objednatelem na straně jedné a společností EKOLA group, spol. s r.o. 
jako Poskytovatelem na straně druhé.

3. Tímto dodatkem se mění doba plnění uzavřené Objednávky.

II. Předmět dodatku

1. Objednávka č. 14PU-001122 ze dne 13. 3. 2020 se mění následovně.
2. Lhůta pro poskytnutí Služeb Objednateli v rozsahu vymezeném v Objednávce č. 14PU- 

001122 se mění, a to do 31. 12. 2022, nejpozději však do vyčerpání Celkové hodnoty 
objednávky, tzn. částky 225.000 Kč bez DPH, 272.250 Kč vč. DPH.

III.Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Objednávky č. 14PU-001122 zůstávají v platnosti.

Stránka 1 z 2



2. Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z uzavřené Objednávky, která nejsou 
měněna tímto Dodatkem, zůstávají beze změny.

3. Dodatek č. 1 se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2022, nejpozději do vyčerpání 
částky 225.000 Kč bez DPH, podle toho, která ze skutečností nastavené dříve.

4. Poskytovatel podpisem tohoto Dodatku č. 1 vyslovuje souhlas s jeho uveřejněním 
v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

5. Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do tohoto Dodatku č. 1 a jejích 
jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech 
samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvu1).

6. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 byl sepsán dle jejich pravé a svobodné 
vůle, že si jej před jeho podpisem přečetly a s celým jeho obsahem souhlasí.

7. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany 
obdrží jeho elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH
DŮVĚR U PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

1 Uznávaný elektronický podpis může být do všech souborů tvořících elektronický originál Smlouvy připojen i prostřednictvím 
hash souborů s uznávaným elektronickým podpisem, vytvořených otiskem z originálního souboru Smlouvy, jednotlivých 
příloh Smlouvy nebo i archivu souborů obsahujícího přílohy Smlouvy. Hash soubor zaručuje integritu originálního souboru, 
ze kterého byl otištěn (tj. při porovnání hash souboru vůči originálnímu souboru, ze kterého byl otištěn, lze s jistotou určit, zda 
došlo nebo nedošlo k pozměnění obsahu originálního souboru). Dodavatel/zhotovitel používá hash soubory ve formátu 
PKCS#7 v DER kódování, vytvořené pomocí algoritmu SHA256 s algoritmem podpisu SHA256RSA.

Digitálně podepsal: ...... ......... 
....................
Datum: 15.12.2020 09:15:16 +01:00

Stránka 2 z 2 .............. 
...............

Digitálně podepsal I............. 
...............
Datum: 2020.1 2.18 09:46:53 
+01 '00 '


